
ZARZĄDZENIE NR 431/23 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Płaska. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Płaska nadanego Zarządzeniem 
Nr 165/20 Wójta Gminy Płaska z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Płaska i zmienionego Zarządzeniem Nr 193/21 Wójta Gminy Płaska z dnia 30 marca 2021 r., 
Zarządzeniem Nr 220/21 Wójta Gminy Płaska z dnia 16 sierpnia 2021 r., Zarządzeniem Nr 419/23 Wójta 
Gminy Płaska z dnia 18 października 2023 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Płaska, w poniższy sposób: 

1) w rozdz. VI  w § 24 po pkt 39 dodaje się pkt 39 a i b w brzmieniu: 

„39a) nadzór nad eksploatacją oczyszczalni ścieków będacych własnością gminy i utrzymywanie 
parametrów oczyszczonych ścieków zgodnie z pozwoleniem wodno-prawnym, 

39b) monitoring badań ścieku oczyszczonrego odprowadzanego do studni chłonnych;”; 

2) w rozdz. VI  w § 33 tiret pierwszy otrzymuje brzmienie: 

"§ 33. Referat Gospodarczy, podlegający Kierownikowi Referatu do którego zadań należy: 

- w zakresie utrzymania i eksploatacji stacji i sieci wodociągowej: 

1) nadzór nad zaopatrzeniem w wodę gospodarstw domowych i innych niż gospodarstwa domowe odbiorców 
usług: 

a) kontrolą tras, uzbrojenia oraz ich oznakowania; 

b) przeglądem hydrantów pożarowych i zasuw (sprawdzanie sprawności, oczyszczanie obudowy i inne); 

c) sprawdzaniem przyłączy (kontrola zasuw, zabudowy wodomierza, plomb na wodomierzach); 

d) utrzymaniem urządzeń, obiektów sieci wodociągowej w dobrym stanie technicznym, w czystości 
i porządku; 

e) podejmowaniem działań w celu usunięcia awarii oraz nadzór i kontrola nad ich usuwaniem; 

f) eksploatacji, konserwacji i prowadzenia prac remontowych istniejących ujęć wody i sieci 
wodociągowych; 

2) nadzór nad eksploatacją stacji i sieci wodociągowej w szczególności: 

a)  sprawowanie kontroli nad warunkami, jakim powinna odpowiadać woda do picia i na potrzeby 
gospodarcze, 

b) właściwe zabezpieczenie maszyn i urządzeń do uzdatniania wody, 

c) właściwe zabezpieczenie i funkcjonowanie zbiorników wody uzdatnionej, 

d) zapewnienie właściwej obsługi eksploatacyjnej i technicznej sieci wodociągowej, 

e) prowadzenie wymaganej dokumentacji pracy ujęć wody i sieci wodociągowej: 

- pomiary wydajnosci i poziomów zwierciadła wody w studni; 

- monitoring ważności pozwoleń wodnoprawnych i realizacja warunków określonych w pozwoleniu 
wodnoprawnym; 

- monitoring badań ścieków (wód popłucznych) odprowadzanych do ziemi i studni chłonnych; 

- przedkładanie wojewódzkiemu inspektorowi ochrony środowiska okresowych pomiarów ilosci 
pobieranej wody; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE37551A-17FB-4D60-BF07-BB1F84072098. Przyjęty



- prowadzenie dokumentacji oraz wykonywanie bieżącej analizy danych w zakresie oczyszczania 
ścieków na poszczególnych obiektach, dotyczących ilości i jakości ścieków; 

- analiza wody i ścieków - sprawdzanie wartości analizowanych wskaźników na zgodność z normami 
technologicznymi i aktami prawnymi, 

3) zgłaszanie wniosków w sprawie koniecznych inwestycji i remontów niezbędnych do sprawnego działania 
sieci wodociągowej gminy wraz z oczyszczalniami; 

4) dokonywanie odbiorów przyłączy wodociągowych wraz z plombowaniem wodomierzy; 

5) współpraca z instytucjami, jednostkami działającymi w otoczeniu wodociągów i kanalizacji; 

6) współudział w opracowaniu projektu budżetu w zakresie wydatków na utrzymanie i eksploatacji stacji,  
sieci wodociągowej i oczyszczalni; 

7) prowadzenie dokumentacji oraz sprawozdawczości z zakresu prowadzonych prac." 

§ 2. Postanowienia niniejszego Zarządzenia obowiązują od dnia 1 grudnia 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE37551A-17FB-4D60-BF07-BB1F84072098. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 39a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 39b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e Tiret 4 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e Tiret 5 (6)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e Tiret 6 (7)


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


